
부산우체국 손해배상완료우편물 및 환부불능우편물 매각입찰공고 2024-01호

손해배상완료우편물 및 환부불능우편물 매각입찰공고

1. 입찰에 부치는 사항(총 7종)                                                         (단위 : 개,병)

2. 입찰 및 낙찰자의 결정방법(공개매각)

  ▷ 본 입찰은 일반경쟁입찰이며, 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정

  ▷ 2인 미만이 입찰에 참가하더라도 유효한 입찰로 성립

  ▷ 낙찰대금은 즉시 입금처리(부산우체국 공공요금계좌)

3. 입찰 참가자격

  ▷ 제한 없음

4. 추가 정보 및 입찰에 관한 문의처

  ▷ 부산우체국 지원과 회계담당

   - 전화번호 : 051) 600-3021 

위와 같이 공고합니다.

2024. 05.22.

부산우체국장

연번 품명 규격 수량
개당 시작단가

(원)
매각공고기간 매각입찰일시 입찰(개찰)장소

1 핸드폰 1 100,000

2024.05.22.  
   ~ 

2024.05.28.

2024.05.29(수)  
 10:00~11:00

부산우체국 
소회의실(2층)

2 드리퍼   미스터 클레버 1 5,000

3 마스크   KF-94 100 100

4 벨트   페라가모 1 320,000

5 건강식품 자하생력액  13 3,000

6 옷  스웨터 1 30,000

7 커피 캡슐  70 2,000

 

 


